of Seville.

I delivered said copie written in a leaf of the oflice paper tlie day

above mentioned. In wittness my hand.

We the undernamed do certifie that Sebastian Lopez Albarran

who signed the afibresaid instrumcut is a publick clerk of Seville,

and has given and gives lull failli and credit in judgement to other

writinors
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writings and acts which were made before him. Seville, the thir-

teenth day of May, 1674.

In the town of Galway the second of September of tlais present

year 1674, I was shewen a book in foho, four fingers thick, a manu-

script in Enghsh which is said to belong to the chapter of said

town, Avhere they were wont to write the antiquities and most re-

markable things that happened in said town of Galway. Likwis, I

declare to have seen a written paper in Lattin which is said to be a

true copie of the afforesaid book, out of which were di-awn the fol-

lowing heads.

Anno Incarnationis Dominica 1280, quo extructum fuit monaste-

rium Franciscanorum in Insula Sancti Stephani per D. Guilielmum

de Bui'go equitem auratum ; filius natu minimus Domini Lyncsei de

Knock prope Dublinum, venit in Conaciam, et in uxorem duxit uni-

cam filiam et hasredem Domini Marischalli ; unde traxerunt omnes

LynciBÌ Galvienses.

Primum opus in ea urbe fuit prope magnam portam erectam per

Dorainum Nicolaum LyncoBum Marischallum nigrum, anno Domini

Anno Domini 1442, magnus, ac sane magnificus pons supra Cor-

bium fluvium extructus fuit per Dominum Edmundum Lynca^um,

Thomte fiUum, vulgo dictum en fiiane, idque suis sumptibus et

expensis.

Anno Domini 1485, Dominicus niger Lync^us impetravit et ex

Anglia secum detulit litteras patentes Henrici Septimi Regis nostri,

quibus concedebatur civibus Galviensibus potestas eligendi e suo

corpore quotannis raajorem seu pretorem qui urbi prassit pro eo

anno. Et primus major nominatus in dictis htteris fuit D. [Peirus]

Lync^us, frater junior prajfati Dominici, et sequentes iYÌg[itita] ma-

jores (quatuor tantummodo exceptis) fuerunt ex [Li/ncceis]. Imo
bene inspecto magistratuum libro, invenimus ex sohs Lyncieis fuisse

majores
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majores tot, quot ex omnibus aliis tribubus seu familiis Galviensibus,

Anglis simul et Hibernis coinputatis, (tredecim solum exceptis).

Hoc eodem anno 1485, ecclesia parrocliialis Sancti Nicolai

ejusdem urbis, facta fuit collegiata Bulla Pontificia ad id impetrata,

per praafatum Dominicum nigrum Lync^um, et ejus filium Stepha-

num LjTicaeum : qua3 ecclesia collegiata regitur per unum Wardia-

num seu custodem, qui quotannis a civibus eligitur. Ejusdem autem

Dorainici est donum ipsum collegium, cui etiam donavit tres domos

marmoreas in ipsa vurbe sitas, cujus etiam sumptibus ^dificata fuit ala

meridionalis dictiB ecclesias collegiatnc Sancti Nicolai a pinnacvdo

usque ad sacellum B. Maria; Yirginis, uti et porta orientalis dicta;

ecclesia;, omnia ex solido marmore.

Dominus Jacobus Lyncajus filius Stepliaui suis sumptibus lediti-

cari curavit chorum templi Beatissima; Virginis in occidentali parte

urbis Galviensis. Idem suis quoque sumptibus ornari fecit templum

collegiatum Sancti Nicolai fenestris vitreis bene sumptuoseque pictis

anno Domini 1493.

Qui etiam Jacobus filium suum homicidii et violatie fidei eidem

extraneo datie reum, sine ulla alia juris forma e propria; domus fenes-

tra suspendit, memorabili exemplo sincerse fidelitatis posteris relicto.

Anno Domini 1500, dum in partibus ultramarinis ageret Dominus

Stephanus Lyncteus filius Dominici, Margarita Athy ejus uxor a;di-

ficare ccepit monasterium Sancti Augustini in monte urbi vicino.

Idemque Dominus Stephanus domum reversus inchoatum opus per-

fecit, multisque prasdiis ditavit
;

pra;fata vero Margarita ad corpus

Sancti Jacobi in \_Gallid(i\ peregriuationem instituit, ivissetque ad

terram Sanctam nisi {inortaHtas] pium devotse foemina; desiderium

inturbasset.

\_Anno'] Domini 1504, idem Stephanus hospitale, seu domum

\j-eligios\\xm. in ipsa lu'be fundavit, dotavitque.

Anno Domini 15 10, Dominus Jacobus Lynca;us Stephani filius

suis
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suis sumptibus asdificavit sacellum Sancti Jacobi in novo Castro prope

urbem.

Anno Domini 1513, domus pauperum religiosarum prope ec-

clesiam Sancti Nicolai, qutc nunc ad sorores tertii ordinis Sancti

Francisci spectat, donum est D. Walterii Lyncsei, ubi et ipsius quoque

filia pie religioseque vixit.

Anno Domini 1529, Dominus Eicardus Lyncfeus statuit et in

morem induxit ut naves omnes portum Galviensem intrantes, quas

aliquem ex Lynceeis velierent, ad rupem nigram iit vocant, tormenta

majora exploderent, eaque consuetudo adliuc viget.

Anno Domini 1541, D. Thomas Lynca^us erexit ac fundavit

sacellum SanctsE Brigide in suburbiis orientalibus, et liospitale ei

annexum pro sustentatione civium ad extremam necessitatem redac-

tnrum : pro quibus etiam erigebatur siibsidium a qualibet domo sin-

gulis diebus Dominicis.